باقی هر چه شد، شد.

در آخر گزارش درد دل خودم را بکنم. هپلی از غم و غصه این مدعیان اپوزیسیون میخواهد غمستان تأسیس کند که بقیه بنشینند گریه کنند و هپلی بشود رهبرشان. شعارش را هم معین کرده : سوت دلان جهان متحد شوید. بشتابید که رئیس بهتر از من گیرتان نیاید.

چهارشنبه، 15 آذر 1396 - 2017 Dec 6th Wed